第1号様式(第4条関係)

小規模企業等振興資金融資制度に係る信用保証料助成金交付申請書

年  月  日

  清須市長    様

住 所

屋 号

氏 名

電話番号
※ゴム印等で記名した場合、押印が必要です。

 下記により愛知県信用保証協会の保証を得て金融機関から融資を受けたので、清須市小規模企業等振興資

金融資制度に係る信用保証料助成金交付要綱第4条の規定に基づき、保証料の助成を願いたく申請します。

記

申 請 額  ※金     円(100円未満切捨て)

金 融 機 関 名

使 途 別 設 備 ・ 運 転

融 資 金 額 金       円

融 資 期 間
          年    月    日から

          年    月    日まで(うち据置  箇月)

信 用 保 証 率 年     ％

信 用 保 証 料 金       円

信用保証料助成

金 算 定 基 礎

信用保証料    補助率    助成金返戻金

      円×     ％－        円＝           円

保証決定年月日               年    月    日

貸 付 形 式 証書貸付

助

成

金

の

振

込

先

金融機関名
銀 行

信用金庫
店

預金の種類 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

信用保証料の返戻金が発生した場合

当 初 融 資 金 額 金       円

信用保証料返戻金 金       円

返戻金算定基礎
返戻金額  当初補助率  当初限度額を超えた割合

    円×     ％×           ％＝   円(100円未満切捨て)

＊ 既融資の繰上償還等により信用保証料の一部返還を差し引いた金額になります。

＊ 金融機関融資証明書を添付してください。

＊ 補助金交付申請書は、融資実行後3箇月以内に市長に提出してください。

＊ ゴム印等により申請者名を記名した場合は、押印が必要です。

第1号様式添付書類

金 融 機 関 融 資 証 明 書

(住 所)

借受者

(氏 名)

 頭書の者に対する「愛知県小規模企業等振興資金」融資に関して下記のとおり証明しま

す。

      年  月  日

(金融機関名)

 ※自署（法人の場合は代表者が自署）した場合、押印は不要です。

記

融

資

内

容

融 資 金 額 金          円

融 資 期 間       年  月  日～    年  月  日

利 率           年  ％

償 還 方 法 月賦 元 金 均 等 ・ 元 利 均 等

信 用 保 証 料 総 額 金        円

徴 収 年 月 日           年    月    日

備考

備考 申請者本人（法人の場合は代表者）が自署した場合は、押印は不要です。